
 

Portaria 007-2015 
 Página 1 
 

 

 

 PORTARIA Nº. 007/2015 
 
 

SÚMULA: Nomeia Comissão Permanente para proceder a 
abertura e julgamento de Licitações nas modalidades 
Convite, Concurso e Tomadas de Preço, bem como nos 
processos de justificativas de Dispensa e Inexigibilidade, 
designa os suplentes da comissão, dando outras 
providências. 

 
JOSÉ ROBERTO CÔCO, Prefeito do Município de 
Formosa do Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas 
atribuições legais e com base na Lei Federal nº 8.666, datada 
de 21 de junho de 1993; 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1º. – Fica nomeada a  Comissão Permanente para 

proceder a abertura e julgamento de Licitações nas modalidades Convite, Concurso e 
Tomadas de Preços, bem como nos processos de justificativas de Dispensa e 
Inexigibilidade, composta da seguinte forma: 
 
Presidente: DENIS FERREIRA DA SILVA 
Secretário: NILTON PICKLER 
Membro: ADNILSON PEDRO PINTO 
 

Art. 2º. Ficam ainda designados os Suplentes da Comissão 
Permanente, para atuarem nas reuniões, quando da eventual impossibilidade dos titulares, 
os quais serão convocados pela ordem, da seguinte forma: 
 
Primeiro Suplente: WILLIAN RENAN SIRICO 
Segundo Suplente: ELIANA DE SOUZA CARNEIRO ALTRAN 
Terceiro Suplente: MÁRCIA APARECIDA DIAS DOS SANTOS 

 
Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogando as disposições em contrário, em especial as Portarias nº. 025/2014 
de 13 de fevereiro de 2014. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE 

Paço Municipal, 06 de fevereiro de 2015 

 

JOSÉ ROBERTO CÔCO 
  Prefeito Municipal 


